גם בעת אשפוז
צעירי חב"ד
אתר! *5732
לב חב"ד - חשב ומרמז

אושפזת? בן משפחה או חבר אושפז?
פנו לשליחי חב"ד במרכז הרפואי

זמני השבוע

ישראל ת"א חיפה באר שבע אילת ניו יורק
4:36 4:51 4:40 4:55 4:56 4:54
5:51 5:52 5:51 5:54 5:54 5:56

שיחת השבוע הוא גיליון לכל יהודי, המופץ בכל רחבי הארץ והעולם. נוסד בשנת תשמ"ז (1986) בידי הרב יוסף יצחק אהרונוב

עורך: מנחם ברוד

יוצא לאור על ידי: המרכז לעזרי שליחות

ת"ד 1122 כפר חב"ד 6084000

פקס' 9606169 • דוא"ל: chabad@chabad.org.il

אתר: www.chabad.org.il

אין המערכת אחראית לתוכן המודעות ולכשרות

נא לשמור על קדושת הגיליון

שבעים שנות חזון ונחישות

שלוש מטרות עמדו כל השנים לנגד עיניו: שהתלמידים יבואו שמחים לבית הספר. שיתחנכו למידות טובות. שהלימודים יהיו ברמה הגבוהה ביותר.

הסוד: יחס אישי

בית הספר שדני ניהל הוא אחד מ־61 בת הספר של 'אוהלי יוסף יצחק ליובאוויטש', רשת החינוך שהקים הרבי מליובאוויטש על שם חותנו, אדמו"ר הרי"צ (רבי יוסף-יצחק), לאחר הסתלקותו ב' בשבט תש"י (1950). בבתי הספר האלה, וב־458 גני הילדים של הרשת, מתחנכים רבבות תלמידים, מכל גוני הציבור, ונהנים מהרוח החסידי האהבת והחמה המנשבת בין כותליהם.

בית הספר שניהל דני הוקם לפני כחמישים שנה, כמענה לגל העלייה מגיאורגיה, וברבות השנים נעשה מבוקש בקרב כל שכבות הציבור בעיר.

מייעץ, מסייע ומעניק טיפים מניסיונו.

בעקבות המלחמה

דני נולד בתוניס. גדל בנהריה ובכפר-סבא. לחם במלחמת יום הכיפורים, ובעקבות המלחמה התחזק רוחנית. מפגש עם המשפיע החסידי הרב ראובן דוניץ הפך אותו לחסיד חב"ד. הוא נמשך לעשייה החינוכית והתחיל כממלא מקום בבית ספר חב"ד בנצרת עילית. בשנת תשמ"ה (1985) מונה למנהל.

בהנהגתו נהפך בית הספר למוסד החינוכי הגדול ביותר בעיר, עם 350 תלמידים. משפחות מגוונות בוחרות לשלוח אליו את ילדיהן,

פינת הלכה

מאת הרב יוסף גינזבורג, רב אזורי, עומר

הסחת דעת מתפילין

שאלה: מה משמעות האיסור להסיח דעת מהתפילין בשעה שהן על האדם?